（公印省略）

町田市剣道連盟

会長　比良田健一

　会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素より連盟行事にご協力頂きまして有難う

ございます。

　さて、既にお知らせしている通り、5月22日の町田市剣道連盟剣道大会の審判員と係員の

要請人数の選出をお願い致します。

お忙しいとは存じますがご協力のほどよろしくお願い致します。

謹白

ＮＯ 称号 段位 試合出場

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※ 試合に出られる審判の方は、剣道着・袴着用のまま審判していただいても構いません。

なお、人数により審判をお願いできない場合があります。ご了承ください。

団体名

ＮＯ ＮＯ ＮＯ

1 2 3

　　登録団体　代表者 殿

　＜審査員及び係員選出のお願い　＞

＜2022年度町田市剣道連盟剣道大会＞

１　　日　　時　　　　2022年年5月22日（日）　　午前8時20分集合　8時30分入場

２　　会　　場　　　　町田市立成瀬総合体育館　　アリーナ

３　　主　　催　　　　東京都、東京都体育協会、町田市体育協会

４　　選出依頼　　　審判員（四段以上）　・　　係員（段位不問）

５　　回答期日　　　5月10日(火)     （回答はメールにてお願い致します。）

令和4年4月28日

試合出場に◯を付けてください。

係員氏名 係員氏名

審　判　員　　氏　名

団体名
試合に出られる方は

係員氏名

Ｒ４ Ｒ４ Ｒ４ Ｒ４

四段以上 審判の 係員 中体連

69歳以下 要請人数 三段以下

の登録人数 父兄又は

高校以上

1 高ヶ坂剣道教室 3 2 2

2 玉川少年剣道育成会 4 2 3

3 たちばな剣友会 10 4 3

4 求道館 8 3 3

5 原町田剣友会 18 6 3

6 明徳剣道教室 14 5 3

7 緑ヶ丘剣道クラブ 2 1 0

8 薬師剣友会 5 2 2

9 正念塾柚木道場 21 6 3

10 南剣友会 3 2 2

11 山崎剣友会 6 2 2

12 つくし野剣道育成会 15 5 2

13 町田市役所剣道部 2 2 2

14 セントラル警備保障 41 10 3

15 興起会 11 4 2

16 鶴川剣道教室 10 3 3

17 ささき剣道教室 2 1 2

18 町田警察少年剣道会 1 1 2

19 小山ヶ丘剣道クラブ 0 0 3

20 鶴川剣修会 4 2 2

21 みらい塾 1

22 中体連

合計 181 63 47

審判員と係員、要請人数

加盟団体